Ceny nizkie w magazynie K. Ja
kimowicza, Miodowa nr 12, wprost sądu. (4017)

375

97.65
97.65
95.—
93.50
92.70
92.—
89.75
89.75
89.40

— Bank dyskontowy warszawski
podaje do wiadomości, że licytacja na kosztowności
zastawione w Banku, a we właściwym czasie nie
wykupione, rozpocznie się w dniu 2 (14) stycznia
1886 roku o godzinie 11-ej zrana w lokalu Banku.
Postąpiony szacunek zaraz po przybiciu na ręce ko
misarza sądowego licytacją kierującego, w całości
uiszczany być ma. (1449)

Potrzebny wspólnik, Technik,
lub też obeznany z administracją do zakładu JPa-
bryczno - przemysłowego, egzystującego
lat 25, z kapitałem rs.

Znaczenie większej wła
sności i obowiązki większych właści
cieli ziemskich w Królestwie Polskiem.
Warszawa. 1 rs.

Jarniński F, ks. Kazania przygodne.—
Warszawa. 75 k.

Przewodnik dla podróżujących po dro
gach żelaznych w Królestwie Polskiem
zebrany i ułożony przez W. K. Wal
tera i F. Czaplickiego. Półrocze zimo
we od d. 1 (13) Listopada 1885 r. 40 k.

Słownik geograficzny Królestwa Pol
skiego i innych krajów Słowiańskich.
Tom VI (Mal-Netr). 6 rs.

— w oprawie . . . . . 7 rs.
Stankiewicz M. Zestawienie bibljogra-

ficzno-porównawcze utworów Adama
Mickiewicza drukowanych w czterna
stu zbiorowych wydaniach pism jego,
z uwzględnieniem wydanych po raz
pierwszy osobno lub w czasopismach.

piUJHUUUUj,
podąje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 17 (29) Grudnia r. b., o godzinie 1-ęj z po
łudnie, odbędzie się przed taż Radą publiczna in plus przez opieczętowane deklaracje,
a następnie g ł o ś n a. J i e y t a c j a na sześcioletnie, od dnia *do 1 (13), Stycznia
1886 i'., do 1 (13) Stycznia 1892 roku, wydzierżawienie murowanej piwnicy (lodowni), znaj
dującej się na folwarku Świętokrzyskim w Warszawie pod te 16ÓOA, należącym do Szpi
tala Dzieciątka Jezus.

Praetium do tej licytacji, 1/ ’
rs. 330, a wysokość radium na rs. 100.

Warunki licytacyjne, Oi»« fu
Rady Miejskiej codziennie.